

achizitie directa materiale functionare si curatenie

I.D.: 44885048

Data publicarii: 17.12.19 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 7.245,80 RON - 7.245,80 RON

Descriere: 1DETERGENT MANUAL 400 GR BUC 10 2.10 21.01 3.99 2 CALGON 1 KG BUC 5 21.01 105.04 19.96 3 BALSAM LENOR BUC 6 12.61 75.63 14.37 4 PRONTO SPRAY MOBILA BUC 20 11.76 235.29 44.71 5 ROLA HARTIE MADERO 300 M BUC 6 33.61 201.68 38.32 6 CLIN GEAM BUC 30 5.04 151.26 28.74 7 LAVETE BBC BUC 200 1.26 252.10 47.90 8 REZERVA MOP 250 GR BUC 30 4.62 138.66 26.34 9 MATURI PVC BUC 15 10.92 163.87 31.13 10 DETARTRANT BUC 20 7.14 142.86 27.14 11 DOMESTOS 0.750 ML BUC 25 5.46 136.55 25.95 12 TRIUMF UNIVERSAL BUC 10 10.08 100.84 19.16 13 FAIRY VASE 0.900 ML BUC 25 7.56 189.08 35.92 14 CIF CREMA BUC 10 5.46 54.62 10.38 15 CIF INOX BUC 10 12.61 126.05 23.95 16 SACI MENAJ 240 L ROLA 6 9.24 55.46 10.54 17 SACI MENAJ 35 L ROLA 10 5.88 58.82 11.18 18 BURETI VASE 5 / SET SET 5 4.20 21.01 3.99 19 BURETI SARMA 2/SET SET 5 3.36 16.81 3.19 20 ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10 KG BUC 2 84.03 168.07 31.93 21 RIVEX PARCHET 1 L BUC 35 10.92 382.35 72.65 22 RIVEX GRESIE 1L BUC 35 10.92 382.35 72.65 23 REZERVA AIR WICK BUC 3 10.08 30.25 5.75 24 SAPUN LICHID 5 L BUC 12 7.56 90.76 17.24 25 BICLOSOL 300 PASTIE CUT 3 35.29 105.88 20.12 26 CLOR ACE 2 L BUC 5 6.72 33.61 6.39 27 MANUSI MENAJ M PER 4 5.04 20.17 3.83 28 FARAS TABLA BUC 4 8.40 33.61 6.39 29 BUTUC YALA BUC 10 54.62 546.22 103.78 30BROASCA USA TERMOPAN BUC 10 42.02 420.17 79.83 31 LACAT 50 MM BUC 5 5.04 25.21 4.79 32 PONCE WC ODORIZANT WC BUC 5 12.61 63.03 11.97 33 MR MUSCULO - DESFUNDAT TEVILE BUC 5 14.29 71.43 13.57 34 PERIE PLAFON BUC 5 4.20 21.01 3.99 35 COVORAS I